
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA N. 303  DEL 30/11/2020 

 

Il sottoscritto, dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Brindisi Multiservizi S..l., giusto atto 

di nomina del 24 settembre 2018  

PREMESSO CHE: 

- con determina n. 195 del 28/11/2019 veniva prorogato l’incarico biennale conferito all’ODV in data 

01/12/2017, per un’ulteriore annualità, onde procedere all’aggiornamento del MOGC, senza costi aggiuntivi 

per la Società, sulla scorta dell’implementazione delle attività demandate alla Società a seguito della fusione 

per incorporazione della Energeko Gas Italia S.r.l., che doveva essere attuata  entro il 31.12.2019; 

- che a causa dell’emergenza da Covid-19, della sospensione, a causa del lock-down, di lacune attività, la 

Società addiveniva alla fusione per incorporazione con Energeko Gas solo in data 02/04/2020; 

- che il bilancio relativo all’esercizio 2019 della Società incorporata veniva approvato in data 30/11/2020; 

- che a causa di siffatti accadimenti sanitari, imprevisti ed imprevedibili nell’anno 2019, che hanno 

determinato un ritardo negli adempimenti legati alla Società incorporata nel corso del 2020, non è stato 

possibile attuare l’implementazione del MOGC. 

RITENUTO 

Opportuno e necessario confermare agli estensori del MOGC di procedere, senza riconoscimento di alcun 

compenso ulteriore a quello previsto in funzione di componenti dell’ODV, alla nuova mappatura dei rischi, 

all’aggiornamento e alla implementazione del MOGC attualmente vigente, a fronte della fusione per 

incorporazione della Energeko Gas Italia S.r.l.. 

DETERMINA 

- di prorogare l’incarico conferito all’ODV, in scadenza in data 30/11/2020, per un’ulteriore annualità, 

incaricandoli di procedere, senza ulteriori costi, all’armonizzazione e all’aggiornamento del MOGC sulla 

scorta della nuova mappatura dei rischi derivanti a seguito della fusione per incorporazione della Energeko 

Gas Italia S.r.l.; 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Società, sez. “Società 

Trasparente”. 

 

L’Amministratore Unico 

 Dott. Giovanni Palasciano 

 


